
Tweede verordening tot wijziging van de legesverordening 2016

Burgemeester en wethouders van Beverwijk;

Overwegende dat,

het Ministerie van Veiligheid en Justitie een nieuw tarief heeft vastgesteld voor de Verklaring Omtrent

Gedrag

Gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b van de Gemeentewet en artikel 9 van de leges-

verordening 2016

 

besluiten:

 

de tweede verordening tot wijziging van de legesverordening 2016 vast te stellen.

Artikel I.  
Het tarief genoemd onder 1.4.9 van de tarieventabel behorend bij de legesverordening 2016 (INT-15-

21587) komt als volgt te luiden:

 

Hoofdstuk 4 Verstrekkingen uit de Basisregistratie Personen

€ 41,35Een verklaring omtrent het gedrag1.4.9

Artikel  II.   
Dit besluit treedt in werking vanaf 1 maart 2016.

 

Beverwijk, 16 februari 2016

burgemeester en wethouders voornoemd,

de gemeentesecretaris, de burgemeester,

mw. mr. A.L. Schölvinck F. Ossel

Nr. 87915

GEMEENTEBLAD 1 juli

2016

Officiële uitgave van gemeente Beverwijk.

Gemeenteblad 2016 nr. 87915 1 juli 20161


